
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 05PU-003133 ze dne 29.2.2024 

na realizaci zakázky
„1/3 České Budějovice - oprava opěrné zdi podél Vltavy, DUSP, IČ, PDPS, AD“

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel ě .l“) najedná straně 

a

Společnost „ŘSD-PP-PROVOZ-22-B“
se sídlem:
IČO, DIČ: 
zastoupeným:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

a

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 453 06 605 DIČ: CZ45306605 
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, sp.zn. C8073
zastoupený: jednatelem
a
SATRA, spol.s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 
IČO: 185 84 209 DIČ: CZ18584209

Čerčanská'2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

ředitelka Správy České Budějovice 

ředitelka Správy České Budějovice

zastoupená vedoucím společníkem Pontex, spol. s r.o.

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 
407 63 439, CZ40763439 (plátci DPH) 

jednatelem, 
jednatelem, 

jednatelem
(každý z jednatelů je  oprávněn jednat a podepisovat za 
společnost samostatně)

jednatel,
jednatel

Stránka 1 z 3



zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu 
v Praze, sp.zn. C3014
zastoupeným: jednatelem
a
4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
IČO: 063 27 354 DIČ: CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu
v Praze, sp.zn. C280328
zastoupený: jednatelem
a
ADVTSIA s.r.o.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 
IČO: 246 68 613 DIČ: CZ24668613 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu 
v Praze, sp.zn. C l64752
zastoupený: jednatelem

(dále jen ,,konzuItant“) na straně druhé.

Článek I.
PŘEDMĚT DODATKU

Rozšíření zakázky o zajištění stability opěrné zdi pomocí zemních kotev

Během zpracování PD na výše uvedenou akci bylo, v rámci koordinace se stavbou: „Vltavská 
cyklostezka -  úsek Levobřežní cyklostezka Sluneční ostrov -  Jiráskovo nábřeží, ČB“ jejímž 
investorem je Jihočeský kraj, zjištěno, že se předpokládá provádění opěrné zdi mezi tokem Vltavy a 
cyklostezkou, která je vedena bezprostředně před opěrnou zdí podíl 1/3. Aby bylo možno provést 
uvedenou opěrnou zeď podél cyklostezky, bude upraven svah před opěrnou zdí podél 1/3. Vzhledem 
k tomu, že tato byla provedena tak, že její funkce je závislá na aktivaci pasivního zemního tlaku a ten 
bude uvedenou úpravou omezen, je nezbytné zvýšit stabilitu zdi podél 1/3 provedením dodatečného 
kotvení zemními kotvami
Uvedené skutečnosti byly projednány za účasti ŘSD Správa České Budějovice a Jihočeského kraje 
na jednání 03.06.2024. Následně byla provedena koordinace obou staveb, aby bylo upřesněno, v 
jakém rozsahu musí kotvení být provedeno.
Uvedená úprava vyžaduje větší rozsah prováděných prací v rámci opravy opěrné zdi podél 1/3 a to 
v předpokládané hodnotě stavebních prací o cca 5,8 mil. Kč. To se současně promítne do rozsahu 
projekčních prací.

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy o poskytování služeb takto:

Příloha č. 1: Oceněny soupis prací:
Původní předpokládaná hodnota stavebních nákladů: 22 mil. Kč 
Nová předpokládaná hodnota stavebních nákladů: 27,8 mil. Kč

Změna ceny jednotlivých stupňů PD (je zachován procentní poměr pro jednotlivé stupně):

Stránka 2 z 3



DSP: 2,75%
Původní cena: 605 000,- Kč
Nová cena: 764 500,-Kč
IC ke společnému povolení: 0,65%
Původní cena: 143 000,- Kč 
Nová cena: 180 700,-Kč 
VD-ZDS: 1,50%
Původní cena: 330 000,- Kč 
Nová cena: 417 000,- Kč 
Cena AD se nemění: 96 000,- Kč

Celková cena:
Původní cena: 1 174 000,- Kč
Nová cena: 1 458 200,- Kč
Cenný nárůst: 284 200,- Kč (24,2%, sk.3)
V tomto smyslu se změní i článek II smlouvy.

Příloha 4: Harmonogram

Původní text: Koncept DUSP do 10 týdnů od zahájení plnění

Nový text: DUSP do 10 týdnů od definitivního odsouhlasení polohy a provedení opěrné zdi podél 
cyklostezky.

Ostatní termíny zůstávají beze změny.

Další články smlouvy zůstávají beze změny.

n.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.1. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž všechny smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č.l, včetně Smlouvy o poskytování 
služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

2.3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č.l prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal |
D N :c n=  c=CZ,
o=Pontex, spol. s r.o., ou=3, 
email=B
Datum: 2024.10.15 17:26:33 
+ 02 '00 '

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

1/3 České Budějovice - oprava opěrné zdi podél Vltavy, DUSP, IČ, PDPS, AD
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem 
v Rámcové dohodě - 

část DUSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohodě- 
část Výkon IČ ke 

společnému 
povolení bez 
majetkopr. 

projednání*

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohdoě - 
část VD-ZDS*)

Výkon autorského 
dozoru (v Kč bez 

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

Přirážka pro náročné stavby ■

Upravená procentní sazba po přirážce ■

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci a autorského dozoru

■ ■ m -

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky — — — — —
Nabídka uchazeč v Kč bez DPH m m m 1458 200

% změna ceny Nabídka/Předpoklad

je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buďshodný 
nebo nižší než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.

přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet-technická pomoc 
objednateli" příslušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu 
doplní do příslušné tabulky technické pomoci
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č . l a  rozepsaných cen v

_________________________tabulce £ . 2 - 8
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DUSP
Rozdíl:__________________________________
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ ke
společnému povolení Rozdíl:_______________
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl:



Tabulka č. 4

Dokumentace ke sloučenému povolení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v 
platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

1/3 České Budějovice - oprava opěrné zdi podél V ltavy, DUSP, IČ, PDPS, AD

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

P op is  p rací
Z a da va te le m  

p ře d p o k lá d a n ý  p oče t 
hod in

P oče t h od in  d le  n ab ídky  
d o d a va te le

H o d in o vá  s a zb a  K č/hod. C e na  K č

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje i ■ ■■ m m
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení ■ ■ m mmm
3. Seznam vstupních podkladů ■ ■
B. Souhrnná technická zpráva ■ i
1. Popis území stavby ■ ■ m ■■■
2. Celkový popis stavby ■ ■ m mmi
3. Připojení na technickou infrastrukturu ■■■■■
4. Dopravní řešení ■ ■ wmm
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav ■ ■ wm mmm
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana i i m wmm
7. Ochrana obyvatelstva ■ ■ m mmm
8. Zásady organizace výstavby ■ ■ m mmmm
9. Celkové vodohospodářské řešení ■ ■ m mmm
C. Situační výkresy wmmm
1. Situační výkres širších vztahů ■ ■ m wmi
2. Katastrální situační výkres ■ ■ ■1 ■■■
3. Koordinační situační výkres ■ ■ m ■■■
4. Speciální situační výkres
D.l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část wwwmm
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva wwĚmwwwm
1.2 Výkresy
2. Mostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva ■ ■ ■ i ■■■
2.2 Výkresy m M Ě m mmmm
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace ■
3.1 Technická zpráva
3.2 Hydrotechnické výpočty
3.3 Statické výpočty mmmmm
3.4 Výkresy
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva
4.2 Výkresy
5. Objekty podzemních staveb 1
5.1 Technická zpráva ■■■■■
5.2 Výkresy wmwmmĚwm
5.3 Statická část wwĚWĚtmm
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní 1
6.1 Technická zpráva wmĚWĚtwm
6.2 Výkresy
7. Objekty drah
8. Objekty pozemních staveb
9. Ostatní stavební objekty
10. Požárně bezpečnostní řešení ■■■■■
D.l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická 1
2.1 Technická zpráva
2.2 Výkresy ■■■■■i
Dokladová část ■■■
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených ■ ■ m ■■■
2. Doklad podle jiného právního předpisu ■■■■■■
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury ■ ■ wm ■■■
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zaměření území) - - - —

5. Projekt zpracovaný báňským projektantem
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v ■ ■ wm ■■n
Související dokumentace, podklady a průzkumy wmmm

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL



3. Projekt odpadového hospodářství 1
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace ■ ■
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci ■ ■
7. Podrobný pedologický průzkum
8. Hluková studie nebo její aktualizace
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie ■
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace
11. Rešerše geotechnického průzkumu ■
12. Hydrogeologický posudek
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) —

16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele
Odhad stavebních nákladů ■ ■ m m

Plán BOZP ■ ■
Reprografie 5 paré
SOUČET celkem za DSP v Kč bez DPH

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč'



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost ke sloučenému povolení

1/3 České Budějovice - oprava opěrné zdi podél Vltavy, DUSP, IČ, PDPS, AD

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný počet 

hodin

Počet hodin dle 
nabídky 

dodavatele

Plodinová 
sazba 

Kč /  hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby ■ ■

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákonv. zejména

—

-  závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění ■

-  změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 
231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
-  stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 

znění - 1 — —

-  souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa
-  vyjádření dle §  18 zák. 254/2001 o vodách
-  rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách -  povolení k nakládáni s 
povrchovými vodamia podzemními vodami
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků ■ - — —

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění 1 ■

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP ■ - — —

-  rozhodnutí podle §  56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů
-  rozhodnutí podle §  14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  

souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa
-  rozhodnutí podle §  13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL
-  rozhodnutí podle §  29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky

-  rozhodnutí podle §  6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací

-  rozhodnutí podle §  10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky
-  rozhodnutí podle §  40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

-  rozhodnutí podle §  77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu - - — —

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb„ z.č.151/2000Sb„ z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

- - - —

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany
- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 

znění (spolupráce, zajišťuje objednatel)
■ ■ — —

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení ■ ■ — —



I ČÁST A-CELKEM .. ​. . . . . . ​. . . . . . ​. . .

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí m m m m m

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov ■ ■ ■ ■ ■
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem
obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu:
A ) k u p n í sm lo u vy  na  pozem ky, p o ro s ty  a  b u d o vy  v  trva lém  záboru ■ ■ ■ ■ ■ ■
B) sm ě nné  sm louvy, sm lo u v y  o  p ře v o d u  p řís lu š n o s ti ho spoda řen i, sm lou vy  
o výpů jčce , sm lo u vy  n á je m n í aj.
C ) ku p n í s m lo u vy  na  p o ro s ty  v do časném  záboru  a p o d  VB
jednání š vlastníky -  fýz. i práv. osobami, přip. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN
jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do KN 
a povolení vkladu do KN
podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.)
zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS apod. 
)
sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze 
ZPF a k uložení přebytečné ornice
zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení.
ČÁST B CELKEM ■

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádosti o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

- - - —

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobni průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých 
smluvních IČ.

- ■ - —

Technická pomoc objednateli v rámci doplňováni všech údajů do aplikace 
maietkopráví přípravy ■ ■ — —

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"



Tabulka t .  6_______OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

1/3 České Budějovice - oprava opěrné zdi podél Vltavy, DUSP, IČ, PDPS, AD

Žlult - uchtiet doplní puCot hodni * * ocení hodinovou sazbu

“•“ s r r " '  ^
Poxn: Nerolizované poloiky nebudou oceňovány (označeny 'Neobtíženo*)

A. Souhrnná M w l stavby
0 Průvodní zpráva________________________________________I________________ I _______________■■____________»
1. Plehlodná silueto______________________________________ ■ ________________ I _______________■■___________ —
2. Kootdinačnl situace_____________________________________ ■ ________________■______________ ■ ___________ —
3 Goodebcké podklady (geodet hootd.výkres)  H_ ■  ^B
4. Bilance zemních ptáci I  I  M   — __

5. Zásady organizace výstavby ■  ■  Wm ■ ■ ■

8 CalVová vodohospodářská řeienl_____________________________ I ________________ I ______________ M ___________ — I_____
B. Stavební část________________________________________________________________________________________
Phptava slavamttá______________________________  BMB^^B
Pozemní kotnun.Vacs _______ ■ _______________ ■ ______________ ^B___________ — _____

Vodohospodářská oblekly_________________________________________________________________________________ — —
Elektro a sdákwacl oblekly________________________________________________________________________________
OblUdy trubních vad ani ’
Pozemní objekty (vt PHS)________________________________________________________________________________
Oblekly úpravy územ! __________________________________________________
Objekty zařízeni stavemttá _________________ _________________ _____________________________
O. Doklady____________________________________________ I ________________ ■ ______________ ■■___________ —
E. Soupis prací (včetná Výkazu vým ár)_________________________ ■ ________________■ ______________ IBB___________ BBBi____
P. Kontrolní rozpočet I   I ____
O. Souvisící dokumentace_____________________________  1  ■ _______   H
H.ZTKP_____________________________________________ I _________________I _______________■■___________ — I
Rečerle qeotechnlckáho průzkumu_______________________________________________________________ • ______________
Reprografie v počtu dle VOP _______■____________ ________

Celkem VD-ZDS v Kč bez DPH ~  I —

• Předbéiná ocenánl dle cenových normativů v platnám znáni nebo dle.ptalnáho a odsouhlaseného zámáru projektu

V “doplní ucházet" dne "doplní ucházet"



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Technická pomoc objednateli: ■
Cena AD celkem bez DPH ■ ■ i ■ n

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

■

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení 
lhůt výstavby.

1

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

■

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. ■
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

-

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to  z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

-

celkem hodin ■
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši 
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tř í (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.



V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"

Jméno, příjmení a  funkce 
o s o b y  o p rá v n ě n é  p o d e p is o v a t n a b íd k u  

Podpis

D
ig

itá
ln

ě 
po

de
ps

al
:

D
at

um
: 

04
.1

1.
20

24
 1

0:
33

:3
4 

+0
1:

00


